

Objednávka číslo: OTP-009/2024

Dne: 27. 3. 2024

Dodací lhůta:

Plátce DPH:

Přenesená daňová povinnost:

Odběratel

Institut pro veřejnou správu Praha
státní příspěvková organizace
Baarova 1026/2
140 00 Praha 4

IČ: 70890293

DIČ: CZ70890293

Dodavatel

COMP NET SYSTÉM s.r.o.
Riegrova 2573/3
466 01 Jablonec nad Nisou

IČ:

DIČ:

Položka	Množství	Předmět objednávky a cena
		<p>Na základě cenové nabídky ze dne 12. 3. 2024 č. NJ17406 u Vás objednááme instalační práce na serveru Dell server PowerEdge R350 do VSB</p> <p>Předpokládaná cena celkem 56.600,- Kč bez DPH</p>

Limitovaný příslib: ANO/NE

Individuální příslib: ANO/NE

Z:
Jr
P

D
S
Jr
Jl

P
D

Objednávka zaslána e-mailem/poštou

C:
Jr
F





COMP NET SYSTEMS, s.r.o.
Riegrova 2573/3
466 01 Jablonec nad Nisou
Tel.: 483 311 002, Fax: 483 311 109

NABÍDKA

PRO:

Institut pro veřejnou správu Praha
1026/2
Baarova
140 00 Praha 4 – Michle
tel.: 224 943 331

ČÍSLO: NJ17406
DATUM: 12.03.2024
PLATNOST NAB.:
OBCHODNÍK:
TEL.:
MOBILNÍ TEL.:
E-MAIL:

SRV Benešov

POZ.	NÁZEV	MNOŽSTVÍ	CENA / MJ BEZ DPH	CENA CELKEM BEZ DPH
001	Dell server PowerEdge R350 E- 2336/32GB/3x480 SSD/4x3,5"/H755/3NBD ProSupp/2x 700W/iDRAC9 Enterprise	1 ks	64 320,00 Kč	64 320,00 Kč
002	Dell Microsoft Windows Server 2022 Standard DOEM ENG, 0 CAL, max 16 core, 2VMs	1 ks	16 250,00 Kč	16 250,00 Kč
Instalační práce				
004	Instalace serveru do skříně RACK	1 ks	3 000,00 Kč	3 000,00 Kč
005	SW práce na serveru - na systémové úrovni, konfigurace raid pole, konfigurace iDrac	2 hod	1 800,00 Kč	3 600,00 Kč
006	Základní instalace serverového OS Hyper- V	1 ks	8 000,00 Kč	8 000,00 Kč
007	SW práce na serveru - na systémové úrovni - Migrace DC2	2 hod	1 800,00 Kč	3 600,00 Kč
008	SW práce na serveru - na systémové úrovni - migrace OS info tabule	2 hod	1 800,00 Kč	3 600,00 Kč
009	SW práce na serveru - na systémové úrovni - Upgrade Linux (pokyny ředitelky, generátor testů) - migrace	18 hod	1 800,00 Kč	32 400,00 Kč
010	SW práce na serveru - na systémové úrovni - konfigurace zálohování	1 hod	1 800,00 Kč	1 800,00 Kč
011	Smluvní dopravné IVS - Benešov	1 kpl	600,00 Kč	600,00 Kč

CELKEM BEZ DPH: 137 170,00 Kč
CELKEM DPH 21% 28 805,70 Kč
CELKEM VČETNĚ DPH: 165 975,70 Kč

